檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：王冠偉

電話：06-3901127

傳真：06-2982507

電子信箱：bombbreak@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立永康國民中學

發文日期：中華民國104年8月11日

發文字號：府人考字第1040794617號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0794617A00_ATTCH1.doc、0794617A00_ATTCH2.doc)

主旨：國家文官學院（以下簡稱文官學院）為落實「增進公務人

員人文關懷、專業素養與國際觀」之施政綱領、提升中高

階公務人員前瞻視野，訂於本(104)年9月11日結合國際新

趨大師講堂專題演講舉辦「104年薦升簡訓練績優學員海

外研習營成果發表會」，請查照轉知所屬人員踴躍參加。

說明：

一、依據國家文官學院104年8月7日國院交字第10406001412號

函辦理。

二、旨揭活動相關資訊如下：

(一)時間：本年9月11日（星期五）上午9時30分至下午4時1

0分。

(二)地點：文官學院行政大樓1樓菁英講堂。

(三)專題演講：邀請荷蘭公共行政學院副院長Dr. Martijn

van der Steen擔任主講人，講題－More, Better, Dif

ferent? Next Steps for Public Governance in the

Netherlands and Taiwan。（提供同步口譯）

(四)海外研習成果發表：以研習心得發表、評論及問題討論

8

68

第2頁，共2頁

裝

訂

線

方式進行，研習主題為「社會住宅政策推動」、「食品

安全管理」、「創造透水城市的經驗 以鹿特丹水廣場

為例」、「居家照顧服務員制度」，分別以英文（前2場

，並提供同步口譯）及中文進行，合計4場次。

(五)參加人員名額共150名，其中60個名額優先提供歷屆參

加海外研習營、高階文官培訓飛躍方案管理發展班、領

導發展班或決策發展班、薦升簡訓練、初任各官等主管

職務人員管理才能發展訓練、IHRD班及e-MPA學員；其餘

名額開放各機關網路報名（網址：http://www.nacs.go

v.tw），額滿為止，請踴躍報名。

三、參加人員名單將於本年9月9日（星期三）上午10時，於文

官學院全球資訊網站最新消息公布，不另函通知，活動參

加人員由文官學院核予每人6小時之公務人員終身學習認

證時數。

四、檢附程序表、98年至103年薦升簡訓練績優學員海外研習

營參訓名冊各1份供參。

正本：臺南市政府各處(臺南市政府人事處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處 2015-08-11
09:54:19